

Juul IT Aps

Lemnosvej 20, 1. tv.
2300 København S
CVR-nr. 38 22 40 42

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Martin Juul Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juul IT Aps
Lemnosvej 20, 1. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 38 22 40 42
Stiftet: 15. november 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Juul Petersen, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af computerprogramering og konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 585.824 mod 596.103 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 mod 33.381 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 585.824 | 596.103 |
| 1 Personaleomkostninger | -582.024 | -562.667 |
| Resultat før finansielle poster | 3.800 | 33.436 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.248 | -55 |
| Resultat før skat | 552 | 33.381 |
| 2 Skat af årets resultat | -462 | 0 |
| Årets resultat | 90 | 33.381 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 36.711 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 33.381 |
| Disponeret fra overført resultat | -36.621 | 0 |
| Disponeret i alt | 90 | 33.381 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 261.906 | 241.088 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 36.711 | 36.711 |
| Tilgodehavender i alt | <u>298.617</u> | <u>277.799</u> |
| Likvide beholdninger | <u>116.575</u> | <u>183.089</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>415.192</u> | <u>460.888</u> |
| Aktiver i alt | <u>415.192</u> | <u>460.888</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 3.543 | 40.165 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 36.711 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>80.254</u> | <u>80.165</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.000 | 11.000 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 462 | 0 |
| Anden gæld | 323.476 | 369.723 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>334.938</u> | <u>380.723</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>334.938</u> | <u>380.723</u> |
| Passiver i alt | <u>415.192</u> | <u>460.888</u> |

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|---|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | 40.164 | 0 | 80.164 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -36.621 | 36.711 | 90 |
| | 40.000 | 3.543 | 36.711 | 80.254 |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 579.527 | 560.182 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.420 | 1.704 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 1.077 | 781 |
| | <u>582.024</u> | <u>562.667</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>462</u> | <u>0</u> |
| | <u>462</u> | <u>0</u> |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJP Holding Aps, CVR-nr. 38196863, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
